ПРОЕКТ
внесен председателем
Курского городского Собрания

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

О прекращении ежемесячной
доплаты к страховой пенсии
Галкину В.Б.

В соответствии с решением Курского городского Собрания от 26 июня 2009 года № 115-4-РС «О Правилах обращения Главы города Курска, депутатов Курского городского Собрания, работавших на постоянной основе, за ежемесячной доплатой к трудовой пенсии, ее назначении и пересмотра размера», Уставом города Курска Курское городское Собрание РЕШИЛО:

[bookmark: P16]1. Прекратить с 1 августа 2019 года Галкину Виктору Борисовичу, председателю постоянной комиссии Курского городского Собрания                      II созыва, замещавшему должность на постоянной основе, ежемесячную доплату к страховой пенсии, в связи со смертью.
[bookmark: P17]2. Признать утратившими силу решения Курского городского Собрания:
от 16 декабря 2010 года № 348-4-ОС «Об установлении ежемесячной доплаты к трудовой пенсии Галкину В.Б.»;
от 19 ноября 2013 года № 95-5-ОС «Об установлении индексов увеличения месячного денежного вознаграждения для пересмотра размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии Галкину В.Б., Тарубаровой Н.И.»           в отношении Галкина В.Б.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
[bookmark: _GoBack]на заседании                                                                                    А.А. Чертова